

สรุปผลการเสนอราคา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	วงเงินที่จะซื้อ	ผู้เสนอราคา				ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก							
				บมจ.เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น		บจก. ซีไอแอล		บมจ.เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น		บจก. ซีไอแอล					
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น				
	วัสดุและหมึกพิมพ์ จำนวน 5 รายการ		140,000.00												
1	หมึกเครื่องพิมพ์ HP 507A สีดำ	4	กล่อง	-	20,766.56	5,191.64	25,160.00	5,191.64	20,766.56	-	-	-	-	30	30
2	หมึกเครื่องพิมพ์ HP 507A สีฟ้า	4	กล่อง	7,287.77	29,151.08	9,400.00	37,600.00	7,287.77	29,151.08	-	-	-	-	30	30
3	หมึกเครื่องพิมพ์ HP 507A สีเหลือง	4	กล่อง	7,287.77	29,151.08	9,400.00	37,600.00	7,287.77	29,151.08	-	-	-	-	30	30
4	หมึกเครื่องพิมพ์ HP 507A สีชมพู	4	กล่อง	7,287.77	29,151.08	9,400.00	37,600.00	7,287.77	29,151.08	-	-	-	-	30	30
5	กล่องเก็บเอกสาร	12	แพ็ค	-	-	145.00	1,740.00	-	-	145.00	1,740.00	-	-		
					108,219.80		139,700.00		108,219.80		1,740.00		1,740.00		

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
(นางสาวปิยะนุช นุชฉายา)
ผู้สืบราคา



บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน)
Metro Systems Corporation Public Company Limited
 400 ถนนแจ้งวัฒนะ แขวงคลองเตย เขตปทุมธานี 10250 โทร: +662 089 4545 แฟกซ์: +662 728 2881-2
 400 Chalongprakit Rama IX Road, Hong Bor, Prawat, Bangkok 10250 Tel: +662 089 4545 Fax: +662 728 2881-2
 Call Center 1640 Registration No.557 TAX ID 0107539000317

Quotation / ใบเสนอราคา	
Attn. / เขียน	เจ้าหน้าที่ .
Co. / บริษัท	มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
C 0016644	114 ถ.สุขุมวิท 23
	แขวงคลองเตย เขตวัฒนา
	กรุงเทพมหานคร 10110
Tel. / โทรศัพท์	026642051
Fax. / แฟกซ์	026642054
Quotation No. / เลขที่	96557/2018
Date / วันที่	- 6 ธ.ค. 2557
Sale / Code	44453
Sale / พนักงานขาย	วัชรภรณ์ ชุนอาจ (เบิ้ล)
Department	340 - Education
Email Address	WATCHKOO@METROSYSTEMS.CO.TH
Tel. / โทรศัพท์	020894046
Fax. / แฟกซ์	027262556

We have pleasure in submitting our quotation as following term and condition.

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) มีความยินดีขอเสนอราคา สินค้าและบริการ ตามรายการดังต่อไปนี้

Item ลำดับ	Product No. รหัสสินค้า	Description รายละเอียดสินค้า	Qty จำนวน	Unit หน่วย	Price/Unit ราคาต่อหน่วย	Total Price ราคารวม
1	02CE400A	HP 507A Black LJ M551/570/575 Toner Cartridge	4	EA	4,852.00	19,408.00
2	02CE401A	HP 507A Cyan LaserJet Toner Cartridge	4	EA	6,811.00	27,244.00
3	02CE402A	HP 507A Yellow LaserJet Toner Cartridge	4	EA	6,811.00	27,244.00
4	02CE403A	HP 507A Magenta LaserJet Toner Cartridge	4	EA	6,811.00	27,244.00
Sub Total / ราคารวมสินค้า						101,140.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						7,079.80
Grand Total / ราคารวมทั้งสิ้น						108,219.80
(หนึ่งแสนแปดพันสองร้อยสิบเก้าบาทแปดสิบสตางค์)						

TERM AND CONDITION / ระยะเวลาและเงื่อนไข	
Delivery / การจัดส่ง	ภายใน 30 วัน นับจากวันที่ ได้รับใบสั่งซื้อ
Payment / การชำระเงิน	ภายใน 30 วัน นับจากวันที่ ที่ได้รับสินค้า
Validity / การยืนยันราคา	ภายใน 30 วัน นับจากวันเสนอราคา
Other Condition / เงื่อนไขอื่นๆ	
Remark / หมายเหตุ	The above price may be changed without prior notice. ราคาข้างต้นอาจเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมโดยมีต้องแจ้งล่วงหน้า Claim: Please always contact sales for claim report before return product. การเคลมสินค้า: กรุณาติดต่อฝ่ายขายเพื่อออกเอกสารเคลมก่อนส่งคืนสินค้าทุกครั้ง

If you have any question please do not hesitate to call us. We look forward to hearing from you in the near future.

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาจากท่าน

Name.....		
Title / Date.....	จิตราทัศน์ ขวัญปุก(อิง)	วัชรภรณ์ ชุนอาจ (เบิ้ล)
Approved by Authorized Customer	Approved by	Quoted by Sale Representative

เลขที่เอกสาร	SO1811144046	เลขที่ PO		วันที่	- 6 ธ.ค. 2561	หน้าที่	1 / 1
รหัสลูกค้า	147911 : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร	พนักงาน Call Center	02509 อัจฉราภรณ์ พันชน	Sales Group	G09	วันที่จัดส่ง	
เงื่อนไขการชำระเงิน	เครดิตรับเช็ค						

ขายให้ : Tax ID 0994000158181 มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 ถนนสุขุมวิท แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร 10110	สถานที่จัดส่ง : งานพัสดุ กองคลัง ชั้น 2 อาคารสำนักงานอธิการบดี 114 ซอยสุขุมวิท 23 ถนนสุขุมวิท แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร 10110
ผู้ติดต่อ : คุณหวาน e-Mail : -	โทร : 026642051 แฟกซ์: 026642054
ผู้รับสินค้า : -	โทร : -

*** กรุณาเลือกสินค้าที่ท่านต้องการสั่งซื้อโดย ในช่อง ของรหัสสินค้า

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการสินค้า	จำนวน	หน่วย	ราคาเต็มต่อหน่วย	ส่วนลด (%)	ราคาสุทธิต่อหน่วย	จำนวนเงินสุทธิ
1	<input type="checkbox"/> 6003970	กล่องเก็บเอกสาร RR (2 ใบ/แพ็ค) ONE (I)	12	แพ็ค	135.51	0	135.51	1,626.12

หมายเหตุ : สินค้า Best Deal งดส่วนลด และโปรโมชั่นทุกชนิด
 สินค้าจัดโปรโมชั่น

ส่วนลด	0.00
ค่าขนส่งพิเศษ	0.00
ราคาสุทธิสินค้ายกเว้นภาษี (N)	0.00
ราคาสุทธิสินค้าเสียภาษี (I)	1,626.17
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	113.83
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	1,740.00

หนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่สิบลบาทถ้วน

ข้อมูลเพิ่มเติม : กำหนดยื่นราคา 30 วัน

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาจากท่าน

ผู้อนุมัติสั่งซื้อโดย : _____ (วันที่ _____ / _____ / _____	เสนอราคาโดย : _____ (วันที่ _____ / _____ / _____
--	--